

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23-06
Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

KSO: 822 29 23
Místo: Škvořetice
CZ-CPV: 45233123-7

CC-CZ: 21121
Datum: 31.08.2023
CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ: 46196451
DIČ: CZ46196451

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

Projektant:
ATELIÉR DoPl, s.r.o.

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Zpracovatel:
ATELIÉR DoPl, s.r.o.

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			2 963 381,02
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 963 381,02	622 310,01
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	3 585 691,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 23-06

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Místo: Škvořetice

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 963 381,02	3 585 691,03	
001	Vedlejší a ostatní náklady	146 307,08	177 031,57	VON
SO101-1	Investiční část	1 734 844,02	2 099 161,26	STA
SO101-2	Část oprava	1 082 229,92	1 309 498,20	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: **001 - Vedlejší a ostatní náklady**

KSO: 822 21 23
Místo: Škvořetice
CZ-CPV: 45233123-7

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Zpracovatel:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 31.08.2023
CZ-CPA: 42.11.10

IČ: 46196451
DIČ: CZ46196451

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Cena bez DPH				146 307,08
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 307,08	21,00%	30 724,49
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	177 031,57
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: **001 - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Škvořetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 31.08.2023
Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	146 307,08
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	146 307,08
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	65 322,00
VRN3 - Zařízení staveniště	27 360,00
VRN4 - Inženýrská činnost	41 040,00
VRN6 - Územní vlivy	9 120,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 465,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Škvořetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 31.08.2023
Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							146 307,08	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				146 307,08	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				65 322,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	kus	1,000	5 700,00	5 700,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011314000					
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kus	84,000	370,50	31 122,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000 VV "vytyčení hranic pozemků KN, stávající stav" 84		84,000			
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,000	21 660,00	21 660,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000 VV "zaměření skutečného provedení" 1		1,000			
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	6 840,00	6 840,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				27 360,00	
5	K	030001000	Zařízení staveniště	kus	1,000	27 360,00	27 360,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				41 040,00	
6	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	kus	9,000	4 560,00	41 040,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000 VV "PMH, pláň, ochranná vrstva, podkladní" 1+1+1 "od km 1,25000, pláň, podkladní, kryt" 2+2+2		3,000 6,000			
D	VRN6		Územní vlivy				9 120,00	
7	K	46001034AD	Vytyčení trasy vodovodu JVS a ochranného pásma	km	0,100	45 600,00	4 560,00	
8	K	46001035AD	Vytyčení trasy vysokotlakého plynovodu E.G.D., včetně ochranného a bezpečnostního pásma	km	0,100	45 600,00	4 560,00	
D	VRN7		Provozní vlivy				3 465,08	
9	K	913111115	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek samostatných značek základních	kus	1,000	76,99	76,99	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913111115 VV "dodatková tabulka" 1		1,000			
10	K	913111215	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 11-1115	kus	90,000	11,40	1 026,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913111215 VV "1* 90 *dni"		90,000			
11	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	1,000	139,00	139,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121111 VV "zákaz vjezdu na začátku stavby" 1		1,000			
12	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	90,000	11,40	1 026,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913121211 VV "1* 90 *dni"		90,000			
13	K	913211112	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran reflexních, šířky 2,5 m	kus	1,000	171,09	171,09	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913211112 VV "příčná zábrana na začátku stavby" 1		1,000			
14	K	913211212	Montáž a demontáž dočasných dopravních zábran Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních zábran k ceně 21-1112	kus	90,000	11,40	1 026,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminkv.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/913211212 VV "1* 90 *dni"		90,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: **SO101-1 - Investiční část**

KSO: 822 2123
Místo: Škvořetice
CZ-CPV: 45233123-7

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Zpracovatel:
ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 31.08.2023
CZ-CPA: 42.11.10

IČ: 46196451
DIČ: CZ46196451

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Cena bez DPH				1 734 844,02
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 734 844,02	21,00%	364 317,24
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	2 099 161,26
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: SO101-1 - Investiční část

Místo: Škvořetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 31.08.2023
Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 734 844,02
HSV - Práce a dodávky HSV	1 734 844,02
1 - Zemní práce	229 957,69
5 - Komunikace	1 486 748,98
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	5 220,22
998 - Přesun hmot	12 917,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: SO101-1 - Investiční část

Místo: Škvořetice

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 31.08.2023

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 734 844,02	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 734 844,02	
D	1		Zemní práce				229 957,69	
1	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3	m3	478,000	84,42	40 352,76	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					
			VV "odfezy v trase" 200*0,5+ 70*0,4+ 80*0,4			160,000		
			VV "odtěžení pro skládku" 20+ "vyrovnaní pro skládku" 4			24,000		
			VV "odtěžení pro výměnu podloží od km 1,250* 490*4*0,15			294,000		
2	K	132212132	Hloubení nezapažených ryh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	1,000	986,44	986,44	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132212132					
			VV "vyvedení svodnic" 1			1,000		
3	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	479,000	84,70	40 571,30	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162451105					
			VV "objem odkopávek a hloubení" 478+1			479,000		
4	K	171151112	Uložení sypání do násypů strojně s rozprostřením sypání ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin nesoudržných kamenitých	m3	479,000	93,66	44 863,14	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151112					
			P Poznámka k položce: Měrný objem suti objem nastaven na -1, použije se výkopek z odstranění podkladů z kameniva.					
			VV "násypy průběžné v trase" 750*0,4+ "pro skládku" 179			479,000		
5	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zájezdech mimo skalních se zhutněním	m2	3 685,000	13,48	49 673,80	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
			VV "plocha ŠDB 0/63 pod PMH" 260*3,75+15			990,000		
			VV "plocha ŠD 0/125, zpevnění podloží od km 1,250* 490*4			1 960,000		
			VV "plocha ŠD 0/125, podloží v oboučích" 20+340+70			430,000		
			VV "hospodářské skládky" 20*5+ 20*4+ 25*5			305,000		
6	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zájezdech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	525,000	48,77	25 604,25	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182151111					
			VV "svahování v odfezech" 200*1,5+ 70*1,5+ 80*1,5			525,000		
7	K	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	600,000	46,51	27 906,00	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/182251101					
			VV "svahování v násypch průběžné v trase" 750*0,8			600,000		
D	5		Komunikace				1 486 748,98	
8	K	564831111	Podklad ze šterkordří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	1 857,000	96,75	179 664,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
			VV "kryt v oblouku od km 0,993" 96+230			326,000		
			VV "kryt rozšíření v rozjezdu" 61			61,000		
			VV "kryt od km 1,250* 490*3			1 470,000		
9	K	564851111	Podklad ze šterkordří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	990,000	104,99	103 940,10	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
			VV "plocha ŠDA 0/32 pod PMH" 260*3,75+15			990,000		
10	K	564861111	Podklad ze šterkordří ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	5 934,000	135,29	802 810,86	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
			VV "plocha ŠDB 0/63 pod PMH" 260*3,75+15			990,000		
			VV "ŠD 0/63, podkladní vrstva od km 1,250* 490*3,8			1 862,000		
			VV "ŠD 0/63, podklad v oblouku od km 0,993" 96+230			326,000		
			VV "ŠD 0/63, rozjezd" 61			61,000		
			VV "ŠD 0/125, zpevnění podloží od km 1,250* 490*4			1 960,000		
			VV "ŠD 0/125, podloží v oboučích a rozjezdu" 20+340+70			430,000		
			VV "hospodářské skládky" 20*5+ 20*4+ 25*5			305,000		
11	K	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkordří tl. 100 mm	m2	357,500	106,65	38 127,38	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/569831111					
			VV "krajnice" (260+490)*2*0,25			375,000		
			VV "odečtení vnechání u skládek, sjezdů, napojení" (-20-10-10-20-10)*0,25			-17,500		
12	K	573411105	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválčováním z asfaltu silničního, v množství 1,70 kg/m2	m2	795,000	58,12	46 205,40	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411105					
			VV 260* "šířka vrstvy" 3+ "rozšíření" 15			795,000		
13	K	573411106	Jednoduchý nátěr JN s posypem kamenivem a se zaválčováním z asfaltu silničního, v množství 1,90 kg/m2	m2	795,000	68,05	54 099,75	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573411106					
14	K	574381112	Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na suchu, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drčného, po zhutnění tl. 100 mm	m2	821,000	252,46	207 269,66	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/574381112					
			VV 260* "šířka vrstvy" 3,1+ "rozšíření" 15			821,000		
15	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypání	m	28,000	1 951,11	54 631,08	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/597311121					
			VV "počet svodnic" 7* "délka" 4			28,000		
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				5 220,22	
16	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objemkami na sloupky nebo konzoly	kus	2,000	298,77	597,54	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
			VV "B11" 1			1,000		
			VV "E13" 1			1,000		
17	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	1,000	1 225,16	1 225,16	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/40445620					
			VV "B11" 1			1,000		
18	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	998,18	998,18	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/40445647					
			VV "E13 - MIMO VOZIDEL LESY ČR, s.p." 1			1,000		
19	K	914511112	Montáž sloupek dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm	kus	1,000	1 416,20	1 416,20	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112					
20	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	1,000	983,14	983,14	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				12 917,13	
21	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živiným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	83,932	153,90	12 917,13	CS ÚRS 2023 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: SO101-2 - Část oprava

KSO: 822 2123
Místo: Škvořetice
CZ-CPV: 45233123-7

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 21121
Datum: 31.08.2023
CZ-CPA: 42.11.10

IČ: 46196451
DIČ: CZ46196451

IČ: 47239328
DIČ: CZ47239328

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

IČ: 28144864
DIČ: CZ28144864

Cena bez DPH				1 082 229,92
---------------------	--	--	--	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 082 229,92	21,00%	227 268,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	1 309 498,20
-------------------	--------------	---------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: **SO101-2 - Část oprava**

Místo: Škvořetice
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Datum: 31.08.2023
Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.
Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 082 229,92
HSV - Práce a dodávky HSV	1 082 229,92
1 - Zemní práce	311 084,53
5 - Komunikace pozemní	631 444,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	124 568,29
998 - Přesun hmot	15 132,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE LC HRADIŠTĚ

Objekt: SO101-2 - Část oprava

Místo: Škvořetice

Datum: 31.08.2023

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

Uchazeč: Lesostavby Třeboň a.s.

Zpracovatel: ATELIÉR DoPI, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 082 229,92	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 082 229,92	
D	1		Zemní práce				311 084,53	
1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/111211101 VV "prořezání dřevin" 2161,25*1</small>	m2	2 161,250	15,96	34 493,55	CS ÚRS 2023 01
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/112251101 VV "vytrhání pařezů do 30cm" 24*2+25*8</small>	kus	59,000	356,08	21 008,72	CS ÚRS 2023 01
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/112251102 VV "vytrhání pařezů do 50cm" 6*3+14*3+2</small>	kus	28,000	781,13	21 871,64	CS ÚRS 2023 01
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/112251103 VV "vytrhání pařezů do 70cm" 1*5</small>	kus	6,000	1 206,18	7 237,08	CS ÚRS 2023 01
5	K	162201421	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 100 do 300 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162201421</small>	kus	59,000	98,13	5 789,67	CS ÚRS 2023 01
6	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162201422</small>	kus	28,000	347,99	9 743,72	CS ÚRS 2023 01
7	K	162201423	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 500 do 700 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162201423</small>	kus	6,000	625,40	3 752,40	CS ÚRS 2023 01
8	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/162351103 P Poznámka k položce: Automaticky spočítaný objem suti z odstranění a hloubení, po odečtení násypů a zásvpů. VV "objem z profilace příkopů" 153*0,5 76,500 VV "objem z čištění propustků" 10*(0,75*(3,14*0,6*0,6/4)) 2,120 VV "objem z odstranění nánosů" 9665*0,1 966,500</small>	m3	1 045,120	60,08	62 790,81	CS ÚRS 2023 01
9	K	174151101	Zásvp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/174151101 VV "rozproštění nánosů a bahna z cesty do dřa a míst podél trasy" 1045,12</small>	m3	1 045,120	79,88	83 484,19	CS ÚRS 2023 01
10	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/181152302 VV "oprava krytu" (990+421,25)*3 4 233,750 VV "sjezdy" 30+35+55+60+35+30+40 285,000</small>	m2	4 518,750	13,48	60 912,75	CS ÚRS 2023 01
D	5		Komunikace pozemní				631 444,88	
11	K	564831111	Podklad ze štěrku ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564831111 VV "oprava krytu" (990+421,25)*3 4 233,750</small>	m2	4 233,750	96,75	409 615,31	CS ÚRS 2023 01
12	K	564851011	Podklad ze štěrku ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564851011 VV "sjezdy, jednotlivě do 100m2" 30+35+55+60+35+30+40 285,000</small>	m2	285,000	104,99	29 922,15	CS ÚRS 2023 01
13	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/564861111 VV "plocha opravy krytu" (990+421,25)*3*40%*0,4 1 693,500</small>	m2	1 693,500	113,32	191 907,42	CS ÚRS 2023 01
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				124 568,29	
14	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nepevných nebo zpevných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/938902113 VV "prohloubení příkopů" 43+100 143,000 VV "odtoky z propustků" 5*5 10,000</small>	m	153,000	46,03	7 042,59	CS ÚRS 2023 01
15	K	938902432	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku přes 500 do 1000 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/938902432 VV "čištění DN600" 5*5 10,000</small>	m	10,000	444,52	4 445,20	CS ÚRS 2023 01
16	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/938909611 VV "nánosy v trase" (260+990+490+421,25)*4 8 645,000 VV "sjezdy" 30+35+55+60+35+30+40 285,000 VV "hospodářské skládky" 20*5+ 20*4+ 25*5 305,000 VV "navíc při zpevnění podloží v rozříveních" 20+ 340+ 70 430,000</small>	m2	9 665,000	11,70	113 080,50	CS ÚRS 2023 01
D	998		Přesun hmot				15 132,22	
17	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamena, monolitickým betonovým nebo živickým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu <small>Online PSC https://podminky.urs.cz/Item/CS_URS_2023_01/998225111</small>	t	98,325	153,90	15 132,22	CS ÚRS 2023 01